комитетом, свидетельство о регистрации Ns |92487 279, унп |92487 27 9,

,Щиректор Общества - Синявская Кристина Игоревна,

Среднесписочная численность работников с начала года 13 чел,

Фонд заработной платы за2O2З год составил 500041 руб, 73 коп,

Уставный фонд Общества состаВляет 125 000,00 руб. (Сто двадцатЬ пять тысяч рублей 00 коп,

Уставный фонд формируется за счет денежных вкJIадов )л{ас,тников (учредителей), уставный фонл

сформирован пол ностью.

ПрибыльЗаоТЧеТныЙ2О2зГоДсосТаВила3З3.7620,45рУблей.

,ЩивидендЫ выплачив€tлись В сумме 975300,00 рублей,

В организации примеНJIется комПьютерная программа бухгалтерского )чета <1С:Экономика-софu,

[...]

комитетом, свидетельство о регистрации М 193614382, УНП |9Зб14З82.

,Щиректор Общества - Авакян Лиана Владимировна.

Среднесписочная численность работников с начrчIа года 13 чел.

Фонд заработной платы за2024 год составил792241 руб. 59 коп.

Уставный фонд Общества составляет 125 000,00 руб. (Сто двадцать пять тысяч рублеЙ 00 коп.

УставныЙ фонл форМируетсЯ за счеТ денежных вкпадов )п{астников (учредителей), уставный фонд

сформирован полностью.
Прибыль за отчетный 2024 год состави ла |З'7 68'7 |,24 рублей.

,Щивиденды выплачив€rлись в сумме З044000,00 рублей.
В организации применяется компьютерная программа бухгалтерсКОГО }л{ета кlС:Экономика-софтЯ